СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26.07.2013                                                                                                    82/7

Об утверждении перечня  имущества,

подлежащего передаче в муниципальную

собственность Собинского района
       Рассмотрев представление главы МО Собинский район, в соответствии с распоряжениями директора департамента имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области от 21.06.2013 № 983, от 27.06.2013 № 1044 «О передаче имущества из государственной собственности Владимирской области в муниципальную собственность Собинского района», Положением о порядке  управления и распоряжения муниципальной собственностью Собинского района,  утвержденным решением Совета народных депутатов от 29.09.2011 № 105/10, руководствуясь статьей 24  Устава  МО Собинский район, Совет народных депутатов   р е ш и л:

1.Утвердить перечень имущества, передаваемого  безвозмездно из государственной собственности Владимирской области в муниципальную собственность муниципального образования Собинский район, согласно приложению.

2. Комитету по управлению имуществом района включить принимаемое имущество, согласно приложению, в реестр муниципальной собственности Собинского района.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета                                                 Глава района

народных  депутатов

                              Л.В.Потапова                                                            В.Ю.Аникин

                                                                                                                                             Приложение

                                                                                                                          к  решению Совета народных депутатов

                                                                                                                                     от  26.07.2013  № 82/7

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего безвозмездной передаче из государственной собственности

Владимирской области в муниципальную собственность Собинского района
	          Коды              признаков
	Полное

наименование

предприятия

учреждения,

в ведении  которого находятся

объекты, имущества
	Юридический

Адрес предприятия, местонахождение имущества

	Наименование

имущества
	Балансовая/

остаточная

стоимость

    ( руб.)

	ОКОГУ
	ОКАТО
	ОКОНХ

	для МКУК

«Межпоселенческая централизованная библиотечная система Собинского района»
	п.Ставрово, ул.Советская,д.8

	Сухарев А.П.,Сухарева К.С.

 «Да ведают потомки православных» /17экз./
	6800,00

	Альбом

«Александр Бочкин.Линогравюра»

/35 экз./
	3080,00